
令和 5 年 1⽉ 6⽇ 
会員 各位 

⼀般社団法⼈ ⼭形県作業療法⼠会 
置賜⽀部⻑ 鈴⽊樹美枝 

 
 

令和 4 年度第 4 回置賜⽀部研修会・⽀部総会のご案内 
拝啓 

会員各位におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は格 
別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、令和 4 年度第 4 回置賜⽀部研修会を開 
催することとなりました。また、終了後、⽀部総会を⾏います。⼤変お忙しいとは存じます 
が、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
⽇ 時：令和 5 年 2⽉ 15⽇（⽔） 18：30〜 
内 容：①⽼年期（特養）における⽣活リハビリと多職種連携 

発表者 特別養護⽼⼈ホーム慈光園 作業療法⼠ ⼟屋亜沙美 ⽒ 
       ②①のテーマについてディスカッション 
    ③研修終了後、置賜⽀部総会を⾏います。 
参加費：無料 
⽅ 法：WEB 開催（ZOOM を利⽤いたします） 

ZOOM ID は後⽇連絡いたします。 
申込⽅法：メールにて、使⽤端末ごと、下記申し込み先までご連絡ください。 

件名 「置賜⽀部研修会参加申し込み」 
申込書を記⼊し、メールに添付してください。 

※申込み締切り 令和５年 2⽉ 3⽇（⾦）13：00 まで 
申込いただかないと⽣涯教育のポイントが申請できません。 
今年度の会費を納⼊しているか確認の上お申し込みください。 

以上 
申し込み・お問い合わせ先 

置賜⽀部事務局 丹野(ＴＨＣかけはしデイケア） 
メールアドレス okitamachiku@yahoo.co.jp 


